62.- Đức Quyền Giáo Tông - Thanh Sơn Đạo Sĩ

62.- Đức Quyền Giáo Tông - Thanh Sơn Đạo Sĩ

62. Văn phòng Trung Tông Đạo, đêm 15-1-Tân Mão (dl 20-2-1951).

Phò loan: Tiếp Đạo - GS Thái Đến Thanh.

QUYỀN GIÁO TÔNG

Anh mừng Cao Tiếp Đạo cùng tất cả các em nam nữ.

Hôm nay các em hội đồng đủ, một dịp ít có được như vậy, nên anh giải rõ quyền Hành Chánh cho được am hiểu mà thi thố cho chu đáo bổn phận một vị Chức sắc của nền Đại Đạo.